COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/ARSER

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Rua Engenheiro Roberto Gonçalves, n.º 71, Centro, Maceió/AL – 57.020-380
1

ATA Nº 01 DA REUNIÃO DE CREDENCIAMENTO N° 01/2022

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de fevereiro de 2022, às 9h, no sala de reunião da
ARSER, situada à Avenida da Paz, 900, Jaraguá, Maceió/AL, CEP: 57.022-050, reuniu-se os
membros da COMISSÃO PERMANENTE DE CREDENCIAMENTO,  instituída pelo Decreto
Municipal nº 9.095 de 24 de agosto de 2021, Sra. Sandra Raquel dos Santos Serafim, Sr.
José Aldo da Rocha e Sr. João Paulo Nunes Claudino para dirigir e julgar o Credenciamento
nº 01/2022, referente ao Processo Administrativo nº 2100.055976/2021, tendo por objeto o
Credenciamento de postos de abastecimento de combustível para fornecimento parcelado de
combustíveis tipo gasolina, diesel e diesel S10, a toda frota de veículos utilizados na
Administração Pública do município de Maceió, conforme especificações constantes do
Anexo I do Edital. Recebemos os  documentos de Habilitação do AUTO POSTO CENTRO
OESTE, CNPJ N° 05.453.620/0001-08, situado na Avenida Governador Afrânio Lages, 710,
Maceió/AL, CEP 57040-480. A Comissão procedeu à conferência os documentos. Após
análise da documentação, a Comissão verificou que o referido posto apresentou os
documentos de habilitação em conformidade com o edital de Credenciamento.  Sendo assim,
constatamos o pleno atendimento às regras editalícias. Ato contínuo, foi declarada habilitada
para o Credenciamento n° 01/2022. Em conformidade com o item 12 do instrumento
convocatório, dos atos praticados pela Comissão caberão recursos previstos no artigo 109 da
Lei n° 8.666/93, no prazo de 05 (cinco) dias úteis da lavratura da ata da sessão que será
disponível no site da prefeitura de Maceió www.maceio.al.gov.br. Assim, foi encerrada a
reunião e lavrada esta ata que será assinada pela Presidente e os membros da Comissão
Permanente de Credenciamento.

Sandra Raquel dos Santos Serafim
                                                             Presidente

                                                                José Aldo da Rocha
                                                                         Membro

                                                           João Paulo Nunes Claudino
                                                                         Membro

http://www.maceio.al.gov.br